1

证券代码：300629         证券简称：新劲刚        公告编号：2020-120

债券代码：124001         债券简称：劲刚定转

债券代码：124013         债券简称：劲刚定02

广东新劲刚新材料科技股份有限公司董事会

关于本次交易定价的依据及公平合理性的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东新劲刚新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟将其持有的广东

新劲刚金刚石工具有限公司 100%股权转让给由公司董事长兼总经理王刚先生控

制的佛山市润棋投资有限公司(以下简称“本次交易”)。

本次交易中标的资产的转让价款以中联评估出具的《资产评估报告》为基础，

以标的资产在评估基准日的评估值为依据，由上市公司与佛山市润棋投资有限公

司协商确定，标的资产定价合理。

本次交易定价遵循了公开、公平、公正的原则，交易定价公允、合理、程序

公正，不存在损害公司及股东利益的情形。

特此说明。

广东新劲刚新材料科技股份有限公司董事会

                                 2020 年 10 月 30 日